
PROCESSO DE ATUAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL 001/2016

ATUAÇÃO EM OUTRA ETAPA/MODALIDADE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES Pós Graduada 100 1ano 10meses 8dias 28anos 6meses 10dias 23/11/1965

2 VALQUIRIA CORREA BURIGO Pós Graduada 100 3anos 7meses 29dias/3anos 7meses 16dias 23anos 1mes 1dia 18/06/1971

3 ANA REGINA FURLANETO Pós Graduada 100 9anos 8meses 20dias 20anos 3meses 19dias 08/12/1969

4 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES Pós Graduada 100 9meses 24dias 17anos 8meses 7dias 27/05/1964

5 ADRIANA DE OLIVEIRA JEREMIAS DA SILVA Pós Graduada 15anos 7meses 29dias 20anos 26dias 22/02/1974

6 ROSIRES KOCH BITENCOURT 100 13anos 9meses 25dias 28anos 9meses 4dias 24/04/1965

7 LUCIANA APARECIDA COSTA ELIAS PREVE 100 27anos 9meses 27dias 28anos 7meses 11dias 16/02/1967

8 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS 100 15anos 5meses 19dias 26anos 7meses 19dias 02/07/1961

9 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER 100 2anos 6meses 1dia 25anos 9meses 27dias 08/12/1968

10 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA 100 3anos 6meses 20dias 22anos 10meses 28dias 01/07/1952

11 LUSANA KNABBEN BENTO 100 22anos 4meses 8dias 22anos 7meses 21dias 06/04/1968

12 SILVANA APARECIDA NOGUEIRA 100 21anos 11meses 18dias 08/03/1966

13 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 4anos 2meses 26dias 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

14 FABIA BARBOSA PEDRO 100 20anos 2meses 24dias 14/05/1973

15 SIMONI PIVA BURIGO 100 2anos 1mes 8dias/7meses 10dias 19anos 7meses 09/04/1966

16 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR 100 7anos 8meses 18anos 2meses 17dias 26/07/1971

17 LUCIMAR DE OLIVEIRA CAETANO 100 17anos 7meses 8dias 25/02/1960

18 NADIR FELISBERTO OLIVIER 100 17anos 7meses 7dias 17anos 7meses 7dias 27/08/1963

19 RENATA CORREA DE FREITAS 100 7meses 24dias/1ano 10meses 12dias 13anos 3meses 16dias 13/10/1976



20 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 21anos 8meses 26dias 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

PROCESSO DE ATUAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL 001/2016

ATUAÇÃO EM OUTRA ETAPA/MODALIDADE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PROF. MARIA EMILIA ROCHA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS 100 15anos 5meses 19dias 26anos 7meses 19dias 02/07/1961

2 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER 100 2anos 6meses 1dia 25anos 9meses 27dias 08/12/1968

3 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES Pós Graduada 100 9meses 24dias 17anos 8meses 7dias 27/05/1964

4 RENATA CORREA DE FREITAS 100 7meses 24dias/1ano 10meses 12dias 13anos 3meses 16dias 13/10/1976

5 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

6 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB JOÃO PAULO I

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 21anos 8meses 26dias 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

2 SILVANA APARECIDA NOGUEIRA 5anos 2meses 1 dia 100 5anos 2meses 16dias 21anos 11meses 18dias 08/03/1966

3 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA 100 3anos 6meses 20dias 22anos 10meses 28dias 01/07/1952

4 ROSIRES KOCH BITENCOURT 100 13anos 9meses 25dias 28anos 9meses 4dias 24/04/1965



5 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL RUFINO FRANCISCO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 LUCIANA APARECIDA COSTA ELIAS PREVE 100 27anos 9meses 27dias 28anos 7meses 11dias 16/02/1967

2 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES Pós Graduada 100 1ano 10meses 8dias 28anos 6meses 10dias 23/11/1965

3 RENATA CORREA DE FREITAS 100 1ano 10meses 12dias 13anos 3meses 16dias 13/10/1976

4 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS 100 26anos 7meses 19dias 02/07/1961

5 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

6 FABIA BARBOSA PEDRO 100 20anos 2meses 24dias 14/05/1973

7 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB BOM PASTOR

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES Pós Graduada 100 17anos 8meses 7dias 27/05/1964

2 ROSIRES KOCH BITENCOURT 100 28anos 9meses 4dias 24/04/1965

3 LUCIMAR DE OLIVEIRA CAETANO 100 17anos 7meses 8dias 25/02/1960

4 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

5 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB SÃO JUDAS TADEU

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 VALQUIRIA CORREA BURIGO Pós Graduada 100 3anos 7meses 29dias/3anos 7meses 16dias 23anos 1mes 1dia 18/06/1971



2 NADIR FELISBERTO OLIVIER 100 17anos 7meses 7dias 17anos 7meses 7dias 27/08/1963

3 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR 100 7anos 8meses 18anos 2meses 17dias 26/07/1971

4 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER 100 25anos 9meses 27dias 08/12/1968

5 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

6 FABIA BARBOSA PEDRO 100 20anos 2meses 24dias 14/05/1973

7 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL JOSÉ ANTUNES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 SIMONI PIVA BURIGO 100 2anos 1mes 8dias 19anos 7meses 09/04/1966

2 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA 100 22anos 10meses 28dias 01/07/1952

3 LUSANA KNABBEN BENTO 100 22anos 7meses 21dias 06/04/1968

4 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

5 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB FRANCELINO MENDES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 LUSANA KNABBEN BENTO 100 22anos 4meses 8dias 22anos 7meses 21dias 06/04/1968

2 LUCIMAR DE OLIVEIRA CAETANO 100 7meses 29dias 17anos 7meses 8dias 25/02/1960

3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB FAUSTINA DA LUZ PATRICIO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA



1 VALQUIRIA CORREA BURIGO Pós Graduada 100 3anos 7meses 29dias 23anos 1mes 1dia 18/06/1971

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

3 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB JOÃO HILARIO DE MELO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 SIMONI PIVA BURIGO 100 7meses 10dias 19anos 7meses 09/04/1966

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

3 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO – EMEB ARINO BRESSAN

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR 100 18anos 2meses 17dias 26/07/1971

CLASSIFICAÇÃO – EMEB PADRE PAULO HERDT

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 ADRIANA DE OLIVEIRA JEREMIAS DA SILVA 15anos 7meses 29dias 20anos 26dias 22/02/1974

CLASSIFICAÇÃO – EMEB PROF. CLETO DA SILVA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 ADRIANA DE OLIVEIRA JEREMIAS DA SILVA 20anos 26dias 22/02/1974



CLASSIFICAÇÃO - CEI ESTRELINHA BRILHANTE

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES Pós Graduada 100 28anos 6meses 10dias 23/11/1965

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

CLASSIFICAÇÃO - CEI CANTINHO DA ALEGRIA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 ANA REGINA FURLANETO Pós Graduada 100 9anos 8meses 20dias 20anos 3meses 19dias 08/12/1969

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971



CANTINHO

P.PAULO/CLETO

RUFINO

J.PAULO

S.JUDAS

RUFINO/ESTRELINHA

FAUSTINA/S.JUDAS

M.EMILIA/B.PASTOR

B.PASTOR/J.PAULO

M.EMILIA/RUFINO

M.EMILIA/S.JUDAS

J.PAULO/MANOEL

MANOEL/FRANCELINO

S.JUDAS/RUFINO

MANOEL/J.HILARIO

S.JUDAS/ARINO

B. PASTOR/FRANCELINO

M.EMILIA/RUFINO



M.EMILIA/RUFINO

J.PAULO

J.PAULO/OUTROS

M.EMILIA/RUFINO

M.EMILIA/S.JUDAS

M.EMILIA/B.PASTOR

J.PAULO/OUTROS

J.PAULO/OUTROS

J.PAULO/MANOEL

B.PASTOR/J.PAULO



RUFINO

M.EMILIA/RUFINO

S.JUDAS/RUFINO

B. PASTOR/FRANCELINO

FAUSTINA/S.JUDAS

RUFINO/ESTRELINHA

M.EMILIA/RUFINO

M.EMILIA/B.PASTOR

B.PASTOR/J.PAULO

J.PAULO/OUTROS



S.JUDAS

S.JUDAS/RUFINO

MANOEL/J.HILARIO

B. PASTOR/FRANCELINO

S.JUDAS/ARINO

M.EMILIA/S.JUDAS

J.PAULO/OUTROS

J.PAULO/MANOEL

MANOEL/FRANCELINO

J.PAULO/OUTROS

MANOEL/FRANCELINO

J.PAULO/OUTROS



FAUSTINA/S.JUDAS

MANOEL/J.HILARIO

P.PAULO

P.PAULO

J.PAULO/OUTROS

J.PAULO/OUTROS

S.JUDAS/ARINO



CANTINHO

RUFINO/ESTRELINHA



PROCESSO DE ATUAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL 001/2016

ATUAÇÃO EM OUTRA ETAPA/MODALIDADE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

PROFESSOR DE APOIO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES Pós Graduada 100 9meses 24dias 17anos 8meses 7dias 27/05/1964

2 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES Pós Graduada 100 1ano 10meses 8dias 28anos 6meses 10dias 23/11/1965

3 GISELE DA SILVA 100 30anos 8meses 28dias 33anos 2meses 26dias 06/04/1966

4 ROSANGELA BARDINI TARTARI 100 8anos 7meses 9dias 32anos 7meses 12dias 12/09/1961

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

6 ANGELIQUE DE MEDEIROS 100 10anos 1mes 21dias 30anos 2meses 4dias 04/08/1968

7 ROSIRES KOCH BITENCOURT 100 13anos 9meses 25dias 28anos 9meses 4dias 24/04/1965

8 LUCIANA APARECIDA COSTA ELIAS PREVE 100 27anos 9meses 27dias 28anos 7meses 11dias 16/02/1967

9 VERA CRISTINA BARDINI 100 10anos 7meses 22dias 28anos 7meses 9dias 23/12/1969

10 MARIA ROSELIR BRESSAN DA SILVA 100 7meses 27dias 26anos 10meses 7dias 23/10/1969

11 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS 100 15anos 5meses 19dias 26anos 7meses 19dias 02/07/1961

12 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER 100 2anos 6meses 1dia 25anos 9meses 27dias 08/12/1968

13 SILVIA APARECIDA VALGAS 100 24anos 8meses 18dias 24anos 8meses 18dias 21/10/1966

14 KATIA REGINA OLIVEIRA DE SOUSA 100 17anos 8meses 28dias 23anos 10meses 8dias 22/05/1965

15 ANGELA TEODORO NUNES 100 3anos 5meses 9dias 23anos 1mes 1dia 22/08/1973

16 JOSE DOS PASSOS MEDEIROS PEDRO 100 9anos 4meses 6dias/1ano 8meses 22dias 22anos 11meses 24dias 31/03/1963

17 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA 100 3anos 6meses 20dias 22anos 10meses 28dias 01/07/1952

18 CARMEN BEATRIZ MARTINS DE SOUZA 100 7meses 27dias 22anos 2meses 18dias 04/03/1957

19 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 4anos 2meses 26dias 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

20 FABIA BARBOSA PEDRO 100 20anos 2meses 24dias 14/05/1973



21 SIMONI PIVA BURIGO 100 2anos 1mes 8dias/7meses 10dias 19anos 7meses 09/04/1966

22 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI 100 19anos 5meses 17dias 24/12/1965

23 NAIR LUCIA SACHETTI DA SILVA 100 9anos 4meses 23dias/4anos 4meses 15dias 18anos 6meses 6dias 31/05/1959

24 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR 100 7anos 8meses 18anos 2meses 17dias 26/07/1971

25 SIBERI DA SILVA CECHINEL 100 10anos 11meses 20dias 17anos 7meses 20dias 08/12/1974

26 VALDETE MEDEIROS MACHADO 100 14anos 7meses 11dias 17anos 7meses 11dias 27/10/1956

27 SIRIA RODRIGUES DOS SANTOS CARDOSO 100 15anos 1mes 23dias 17anos 7meses 9dias 20/09/1967

28 TEREZINHA AP. MATOS SCHNEIDER 100 6anos 2meses 21dias 17anos 7meses 8dias 19/09/1965

29 NADIR FELISBERTO OLIVIER 100 17anos 7meses 7dias 17anos 7meses 7dias 27/08/1963

30 RENATA MENDES SILVÉRIO 100 9anos 7meses 16dias 16anos 8meses 21dias 28/06/1979

31 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 21anos 8meses 26dias 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

32 MARIA ISABEL ANTUNES FERREIRA 40 2anos 7meses 25dias/13anos 10meses 26dias 22anos 14dias 06/01/1964

33 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR 40 20anos 10meses 23dias 21/06/1950

PROCESSO DE ATUAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL 001/2016

ATUAÇÃO EM OUTRA ETAPA/MODALIDADE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

PROFESSOR DE APOIO

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PROF. MARIA EMILIA ROCHA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS 100 15anos 5meses 19dias 26anos 7meses 19dias 02/07/1961

2 VALDETE MEDEIROS MACHADO 100 14anos 7meses 11dias 17anos 7meses 11dias 27/10/1956

3 SIBERI DA SILVA CECHINEL 100 10anos 11meses 20dias 17anos 7meses 20dias 08/12/1974



4 ANGELIQUE DE MEDEIROS 100 10anos 1mes 21dias 30anos 2meses 4dias 04/08/1968

5 ANGELA TEODORO NUNES 100 3anos 5meses 9dias 23anos 1mes 1dia 22/08/1973

6 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER 100 2anos 6meses 1dia 25anos 9meses 27dias 08/12/1968

7 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES Pós Graduada 100 17anos 8meses 7dias 27/05/1964

8 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

9 CARMEN BEATRIZ MARTINS DE SOUZA 100 22anos 2meses 18dias 04/03/1957

10 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

11 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

12 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR 40 20anos 10meses 23dias 21/06/1950

CLASSIFICAÇÃO - EMEB BOM PASTOR

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES Pós Graduada 100 9meses 24dias 17anos 8meses 7dias 27/05/1964

2 RENATA MENDES SILVÉRIO 100 9anos 7meses 16dias 16anos 8meses 21dias 28/06/1979

3 ROSIRES KOCH BITENCOURT 100 13anos 9meses 25dias 28anos 9meses 4dias 24/04/1965

4 MARIA ISABEL ANTUNES FERREIRA 40 2anos 7meses 25dias 22anos 14dias 06/01/1964

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

6 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 4anos 2meses 26dias 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

7 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 21anos 8meses 26dias 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL RUFINO FRANCISCO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 LUCIANA APARECIDA COSTA ELIAS PREVE 100 27anos 9meses 27dias 28anos 7meses 11dias 16/02/1967

2 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR 40 20anos 10meses 23dias 21/06/1950

3 JOSE DOS PASSOS MEDEIROS PEDRO 100 1ano 8meses 22dias 22anos 11meses 24dias 31/03/1963

4 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES Pós Graduada 100 1ano 10meses 8dias 28anos 6meses 10dias 23/11/1965



5 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

6 ANGELIQUE DE MEDEIROS 100 30anos 2meses 4dias 04/08/1968

7 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS 100 26anos 7meses 19dias 02/07/1961

8 ANGELA TEODORO NUNES 100 23anos 1mes 1dia 22/08/1973

9 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

10 FABIA BARBOSA PEDRO 100 20anos 2meses 24dias 14/05/1973

11 VALDETE MEDEIROS MACHADO 100 17anos 7meses 11dias 27/10/1956

12 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB SÃO JUDAS

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 GISELE DA SILVA 100 30anos 8meses 28dias 33anos 2meses 26dias 06/04/1966

2 KATIA REGINA OLIVEIRA DE SOUSA 100 17anos 8meses 28dias 23anos 10meses 8dias 22/05/1965

3 NADIR FELISBERTO OLIVIER 100 17anos 7meses 7dias 17anos 7meses 7dias 27/08/1963

4 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR 100 7anos 8meses 18anos 2meses 17dias 26/07/1971

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

6 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER 100 25anos 9meses 27dias 08/12/1968

7 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

8 FABIA BARBOSA PEDRO 100 20anos 2meses 24dias 14/05/1973

9 SIBERI DA SILVA CECHINEL 100 17anos 7meses 20dias 08/12/1974

10 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB FRANCELINO MENDES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 ROSANGELA BARDINI TARTARI 100 8anos 7meses 9dias 32anos 7meses 12dias 12/09/1961

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965



3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB JOÃO PAULO I

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 21anos 8meses 26dias 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

2 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA 100 3anos 6meses 20dias 22anos 10meses 28dias 01/07/1952

3 MARIA ISABEL ANTUNES FERREIRA 40 13anos 10meses 26dias 22anos 14dias 06/01/1964

4 ROSIRES KOCH BITENCOURT 100 13anos 9meses 25dias 28anos 9meses 4dias 24/04/1965

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

6 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

7 NAIR LUCIA SACHETTI DA SILVA 100 18anos 6meses 6dias 31/05/1959

8 SIRIA RODRIGUES DOS SANTOS CARDOSO 100 17anos 7meses 9dias 20/09/1967

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL JOSÉ ANTUNES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

27 SIRIA RODRIGUES DOS SANTOS CARDOSO 100 15anos 1mes 23dias 17anos 7meses 9dias 20/09/1967

23 NAIR LUCIA SACHETTI DA SILVA 100 9anos 4meses 23dias 18anos 6meses 6dias 31/05/1959

16 JOSE DOS PASSOS MEDEIROS PEDRO 100 9anos 4meses 6dias 22anos 11meses 24dias 31/03/1963

21 SIMONI PIVA BURIGO 100 2anos 1mes 8dias 19anos 7meses 09/04/1966

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

9 VERA CRISTINA BARDINI 100 10anos 7meses 22dias 28anos 7meses 9dias 23/12/1969

17 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA 100 3anos 6meses 20dias 22anos 10meses 28dias 01/07/1952

19 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 4anos 2meses 26dias 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

31 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 21anos 8meses 26dias 30anos 3meses 18dias 17/12/1966



CLASSIFICAÇÃO - EMEB SÃO MARTINHO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 TEREZINHA AP. MATOS SCHNEIDER 100 6anos 2meses 21dias 17anos 7meses 8dias 19/09/1965

3 VERA CRISTINA BARDINI 100 10anos 7meses 22dias 28anos 7meses 9dias 23/12/1969

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

4 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

5 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB ARINO BRESSAN

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 MARIA ROSELIR BRESSAN DA SILVA 100 7meses 27dias 26anos 10meses 7dias 23/10/1969

2 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR 100 18anos 2meses 17dias 26/07/1971

3 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

4 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

5 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI 100 19anos 5meses 17dias 24/12/1965

6 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PROF. CRISTINA AVILA WENDHAUSEN

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 SILVIA APARECIDA VALGAS 100 24anos 8meses 18dias 24anos 8meses 18dias 21/10/1966

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966



CLASSIFICAÇÃO - EMEB FAUSTINA DA LUZ PATRICIO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 CARMEN BEATRIZ MARTINS DE SOUZA 100 7meses 27dias 22anos 2meses 18dias 04/03/1957

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966

CLASSIFICAÇÃO - EMEB JOÃO HILÁRIO DE MELO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 SIMONI PIVA BURIGO 100 7meses 10dias 19anos 7meses 09/04/1966

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PRESIDENTE JUSCELINO KUBTISCHECK

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS
HABILITAÇÃO HORAS TEMPO DE SERVIÇO TEMPO DE SERVIÇO

Data Nasc.
ETAPA/DISCIPLINA CURSO NA ESCOLA NA PREFEITURA

1 RAQUEL ROBERG DA SILVA 100 31anos 7meses 11dias 05/02/1965

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES 100 20anos 6meses 18dias 30/09/1971

3 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI 100 19anos 5meses 17dias 24/12/1965

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA 76 30anos 3meses 18dias 17/12/1966
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PROCESSO DE ATUAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL 001/2016

ATUAÇÃO EM OUTRA ETAPA/MODALIDADE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES

2 VALQUIRIA CORREA BURIGO

3 ANA REGINA FURLANETO

4 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES

5 ADRIANA DE OLIVEIRA JEREMIAS DA SILVA

6 ROSIRES KOCH BITENCOURT

7 LUCIANA APARECIDA COSTA ELIAS PREVE

8 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS

9 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

10 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA

11 LUSANA KNABBEN BENTO

12 SILVANA APARECIDA NOGUEIRA

13 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

14 FABIA BARBOSA PEDRO

15 SIMONI PIVA BURIGO

16 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR

17 LUCIMAR DE OLIVEIRA CAETANO

18 NADIR FELISBERTO OLIVIER

19 RENATA CORREA DE FREITAS

20 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA



PROCESSO DE ATUAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL 001/2016

ATUAÇÃO EM OUTRA ETAPA/MODALIDADE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PROF. MARIA EMILIA ROCHA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS

2 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

3 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES

4 RENATA CORREA DE FREITAS

5 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

6 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB JOÃO PAULO I

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

2 SILVANA APARECIDA NOGUEIRA

3 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA

4 ROSIRES KOCH BITENCOURT

5 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL RUFINO FRANCISCO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 LUCIANA APARECIDA COSTA ELIAS PREVE

2 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES

3 RENATA CORREA DE FREITAS

4 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS

5 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

6 FABIA BARBOSA PEDRO

7 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB BOM PASTOR

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES

2 ROSIRES KOCH BITENCOURT

3 LUCIMAR DE OLIVEIRA CAETANO

4 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

5 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA



CLASSIFICAÇÃO - CEI ESTRELINHA BRILHANTE

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

CLASSIFICAÇÃO - EMEB SÃO JUDAS TADEU

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 VALQUIRIA CORREA BURIGO

2 NADIR FELISBERTO OLIVIER

3 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR

4 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

5 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

6 FABIA BARBOSA PEDRO

7 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL JOSÉ ANTUNES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 SIMONI PIVA BURIGO

2 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA

3 LUSANA KNABBEN BENTO

4 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

5 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB FRANCELINO MENDES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 LUSANA KNABBEN BENTO

2 LUCIMAR DE OLIVEIRA CAETANO

3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB FAUSTINA DA LUZ PATRICIO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 VALQUIRIA CORREA BURIGO

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

3 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB JOÃO HILARIO DE MELO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 SIMONI PIVA BURIGO

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

3 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA



CLASSIFICAÇÃO - CEI CANTINHO DA ALEGRIA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 ANA REGINA FURLANETO

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

CLASSIFICAÇÃO – EMEB ARINO BRESSAN

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR

CLASSIFICAÇÃO – EMEB PADRE PAULO HERDT

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 ADRIANA DE OLIVEIRA JEREMIAS DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO – EMEB PROF. CLETO DA SILVA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 ADRIANA DE OLIVEIRA JEREMIAS DA SILVA



PROCESSO DE ATUAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL 001/2016

ATUAÇÃO EM OUTRA ETAPA/MODALIDADE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

PROFESSOR DE APOIO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES

2 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES

3 GISELE DA SILVA

4 ROSANGELA BARDINI TARTARI

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA

6 ANGELIQUE DE MEDEIROS

7 ROSIRES KOCH BITENCOURT

8 LUCIANA APARECIDA COSTA ELIAS PREVE

9 VERA CRISTINA BARDINI

10 MARIA ROSELIR BRESSAN DA SILVA

11 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS

12 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

13 SILVIA APARECIDA VALGAS

14 KATIA REGINA OLIVEIRA DE SOUSA

15 ANGELA TEODORO NUNES

16 JOSE DOS PASSOS MEDEIROS PEDRO

17 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA

18 CARMEN BEATRIZ MARTINS DE SOUZA

19 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

20 FABIA BARBOSA PEDRO

21 SIMONI PIVA BURIGO

22 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI

23 NAIR LUCIA SACHETTI DA SILVA

24 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR

25 SIBERI DA SILVA CECHINEL

26 VALDETE MEDEIROS MACHADO

27 SIRIA RODRIGUES DOS SANTOS CARDOSO

28 TEREZINHA AP. MATOS SCHNEIDER

29 NADIR FELISBERTO OLIVIER

30 RENATA MENDES SILVÉRIO

31 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

32 MARIA ISABEL ANTUNES FERREIRA

33 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR



PROCESSO DE ATUAÇÃO TEMPORÁRIA - EDITAL 001/2016

ATUAÇÃO EM OUTRA ETAPA/MODALIDADE - EDUCAÇÃO ESPECIAL

PROFESSOR DE APOIO

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PROF. MARIA EMILIA ROCHA

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS

2 VALDETE MEDEIROS MACHADO

3 SIBERI DA SILVA CECHINEL

4 ANGELIQUE DE MEDEIROS

5 ANGELA TEODORO NUNES

6 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

7 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES

8 RAQUEL ROBERG DA SILVA

9 CARMEN BEATRIZ MARTINS DE SOUZA

10 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

11 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

12 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR

CLASSIFICAÇÃO - EMEB BOM PASTOR

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 EDINILCE PEDROSO RODRIGUES

2 RENATA MENDES SILVÉRIO

3 ROSIRES KOCH BITENCOURT

4 MARIA ISABEL ANTUNES FERREIRA

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA

6 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

7 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL RUFINO FRANCISCO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 LUCIANA APARECIDA COSTA ELIAS PREVE

2 JUCIMAR MARQUES DE AVELAR

3 JOSE DOS PASSOS MEDEIROS PEDRO

4 MARIA APARECIDA FRANCISCO FERNANDES

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA

6 ANGELIQUE DE MEDEIROS



7 ROSINETE DE CAMPOS MEDEIROS

8 ANGELA TEODORO NUNES

9 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

10 FABIA BARBOSA PEDRO

11 VALDETE MEDEIROS MACHADO

12 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB SÃO JUDAS

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 GISELE DA SILVA

2 KATIA REGINA OLIVEIRA DE SOUSA

3 NADIR FELISBERTO OLIVIER

4 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA

6 MARA ERENICE AGERT BECK WATERKEMPER

7 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

8 FABIA BARBOSA PEDRO

9 SIBERI DA SILVA CECHINEL

10 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB FRANCELINO MENDES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 ROSANGELA BARDINI TARTARI

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA

3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB JOÃO PAULO I

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

2 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA

3 MARIA ISABEL ANTUNES FERREIRA

4 ROSIRES KOCH BITENCOURT

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA

6 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

7 NAIR LUCIA SACHETTI DA SILVA

8 SIRIA RODRIGUES DOS SANTOS CARDOSO

CLASSIFICAÇÃO - EMEB MANOEL JOSÉ ANTUNES

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

27 SIRIA RODRIGUES DOS SANTOS CARDOSO

23 NAIR LUCIA SACHETTI DA SILVA



16 JOSE DOS PASSOS MEDEIROS PEDRO

21 SIMONI PIVA BURIGO

5 RAQUEL ROBERG DA SILVA

9 VERA CRISTINA BARDINI

17 VALDETE MARIA ROCHA DA SILVA

19 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

31 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB SÃO MARTINHO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 TEREZINHA AP. MATOS SCHNEIDER

3 VERA CRISTINA BARDINI

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA

4 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

5 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB ARINO BRESSAN

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 MARIA ROSELIR BRESSAN DA SILVA

2 MICHELINE CARNEIRO AGUIAR

3 RAQUEL ROBERG DA SILVA

4 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

5 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI

6 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PROF. CRISTINA AVILA WENDHAUSEN

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 SILVIA APARECIDA VALGAS

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA

3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB FAUSTINA DA LUZ PATRICIO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 CARMEN BEATRIZ MARTINS DE SOUZA

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA

3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO - EMEB JOÃO HILÁRIO DE MELO

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS



1 SIMONI PIVA BURIGO

2 RAQUEL ROBERG DA SILVA

3 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

CLASSIFICAÇÃO - EMEB PRESIDENTE JUSCELINO KUBTISCHECK

CLAS. PROFESSORES INSCRITOS

1 RAQUEL ROBERG DA SILVA

2 SANDRA REGINA DA SILVA MENDES

3 MARCIA LUCIA DOS REIS GUARESI

4 CLEONICÉLIA GUAREZI DA SILVA
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